АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

                  КОШКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОШКИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  07.08.2018 г.  №  94

                        с. Кошки

┌                                                                         ┐

О продаже имущества, находящегося

в собственности сельского поселения

Кошки муниципального района

Кошкинский Самарской области

В соответствии со статьями 11, 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, администрация сельского

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить продажу земельного участка, находящегося  по адресу:

Самарская область, Кошкинский район, село Кошки, улица Академика

Павлова, дом 13, кв.1, кадастровый номер 63:24:1303006:243, площадью

821 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для личного подсобного хозяйства, обременения: нет (лот

№ 1), установив способ продажи – аукцион, открытый по составу

участников и открытый по форме подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену аукциона  по лоту № 1 по кадастровой

стоимости земельного участка в размере 60047  рублей 94 копейки.

Установить шаг аукциона в размере 2,99% от начальной цены 1800 рублей

00 копеек.  Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены

12009 рублей  58 копеек.

3. Осуществить продажу земельного участка, находящегося  по адресу:

Самарская область, Кошкинский район, село Кошки, улица Академика

Павлова, дом 13, кв.2, кадастровый номер 63:24:1303006:244, площадью

1161 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для личного подсобного хозяйства, обременения: нет (лот

№ 2, установив способ продажи – аукцион, открытый по составу

участников и открытый по форме подачи предложений о цене.

4. Установить начальную цену аукциона  по лоту № 2 по кадастровой

стоимости земельного участка в размере 84915  рублей 54 копейки.

	01
	02